第7号様式(第6条関係)
　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　様

(申請者)
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震診断事業完了実績報告書

耐震診断事業が完了しましたので、大垣市建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり報告します。

	1　事業の区分

	2　補助金交付決定(変更交付)番号

	3　補助金交付決定(変更交付)年月日
	　　　　年　　月　　日

	4　建築物等の所在地
	大垣市

	5　建築物等の用途

	6　建築物等の構造

	7　建築年次

	9　延べ面積
	㎡

	8　階数

	10　住宅部分の床面積
	㎡

	11　補助金の交付決定額
	　　　　　　　　円

	12　耐震診断事業に要する経費

	13　添付資料
	1. 委任状(代理者が申請手続きを行う場合)
1. 「耐震診断結果報告書」の写し(専門機関等に諮られた場合は耐震判定書を含む。)
1. 契約書の写し
1. 耐震診断費の「領収書」の写し
1. 補助金交付決定通知書の写し又は補助金変更交付決定通知書の写し
1. その他必要と認める書類

注1　不要な箇所は、＝で抹消すること。
注2　添付書類⑤の補助金変更交付決定通知書の写しは、該当する場合のみ添付すること。
注3　欄内に書き表せない事項は、別紙に記載して添付すること。
[bookmark: _GoBack]